



2 - 16
1
29, 31-38
30
66 - 71
65

9321 7088

Kreissäge KE 60 M

scheppach

Teil Part Pièce Pezzo Onderdeel Τεμάχιο Pieza Peça Del Osa Del Del	Bezeichnung Description Description Denominazione Aanduiding Ονομασία Designación Designação Beteckning Nimi Beskrivelse Betegnelse	Bestell-Nr. Order No. No. d'article No. di Comm. Bestel-Nr. Αριθμός ανταλλ. No. de ref. No. de artículo Best.-No. Tilaus-No. Bestillingsnr. Bestill nr.	Abmessung Measurement Mesures Misurazione Afmeting Μέτρα Dimensiones Dimensões Mätning Mitta Størrelse Størrelse	Bemerkung/DIN Remarks Remarques Osservazioni Opmerking Παρατηρήσεις Nota Observação Anmärkning Huomautus Henviisning Bemærkninger	Teil Part Pièce Pezzo Onderdeel Τεμάχιο Pieza Peça Del Osa Del Del	Bezeichnung Description Description Denominazione Aanduiding Ονομασία Designación Designação Beteckning Nimi Beskrivelse Betegnelse	Bestell-Nr. Order No. No. d'article No. di Comm. Bestel-Nr. Αριθμός ανταλλ. No. de ref. No. de artículo Best.-No. Tilaus-No. Bestillingsnr. Bestill nr.	Abmessung Measurement Mesures Misurazione Afmeting Μέτρα Dimensiones Dimensões Mätning Mitta Størrelse Størrelse	Bemerkung/DIN Remarks Remarques Osservazioni Opmerking Παρατηρήσεις Nota Observação Anmärkning Huomautus Henviisning Bemærkninger
1	Gestell montiert	1250 1200			40	Rolltisch kpl.	1280 2000		
2	Gestell geschweißt	1280 1000			41	Schieberahmen geschweißt	1280 2100		
3	Längseisen hinten geschweißt	1220 1200			42	Tischplatte links	1231 3010		
4	Sechskantschraube	0206 0124	M 8 x 20	601	43	Tischplatte rechts	1231 3011		
5	Fächerscheibe	0267 9808	A 8,2	6798	44	Tischeinfassung hinten geschweißt	1221 3400		
6	Sechskantmutter	0205 5503	M 8	555	45	Tischeinfassung vorne geschweißt	1221 3300		
7	Spaltkeilführung	1220 1309			46	Linienkopf-Holzschraube	0200 9524	3,5 x 20	95
8	Sechskantschraube	0206 0141	M 10 x 25	601	47	Lagereisen kpl.	1002 1300		
9	Fächerscheibe	0267 9810	A 10,5	6798	48	Sechskantschraube	0206 0125	M 8 x 25	601
10	Scheibe	0214 4006	10	1440	49	Riegel geschweißt	1280 2300		
11	Sechskantmutter	0205 5504	M 10	555	50	Sechskantschraube	0206 0127	M 8 x 35	601
12	Federwinkel	1220 1016			51	Scheibe	0290 2108	A 8,4	9021
13	Sechskantschraube	0206 0123	M 8 x 16	601	52	Sicherungsfeder	7961 1015		
14	Laufrolle kpl.	1220 1600			53	Scheibe	0214 4005	8	1440
15	Fächerscheibe	0267 9811	A 12,5	6798	54	Sechskantmutter selbstsichernd	0500 1203	M 8	BIW
16	Sechskantmutter	0205 5505	M 12	555	55	Zugfeder für Tischrückzug	1220 1020	300 m	
17	Untere Schutzhaube kpl.	1220 4600			56	Bogenblech geschw.	1010 1100		
18	Spaltkeil	1252 1301			57	Zugfeder	1010 1006		
19	Spannplatte kpl.	1221 1800			58	Stützisen geschw. rechts	1010 2100		
20	Zwischenplatte	1221 1022			59	Stützisen geschw. links	1010 2200		
21	Klemmplatte	1221 1023			60	Flügelschraube	0203 1637	M 10 x 30	316
22	Scheibe	0214 4007	12	1440	61	Obere Schutzhaube	1280 3000		
23	Sechskantschraube	0206 0159	M 12 x 40	601	62	Querschneidlehre kpl.	1220 6100		
24	Motorkonsole	1252 1001			65	Abdeckhaube mit Stellrohr	1232 4500		
25	Sechskantschraube	0206 0140	M 10 x 20	601	66	Abdeckhaube	1232 4600		
26	Zylinderschraube	0209 1229	M 5 x 40	912	67	Verstellbügel	1221 4700		
27	Scheibe	0290 2105	5,3	9021	68	Flachrundschrabe	0206 0331	M 8 x 30	603
28	Sechskantmutter	0205 5501	M 5	555	69	Flügelmutter	0203 1505	M 8	315
29	Schalterblech	5602 1203			70	Stellrohrhalterung kpl.	1221 1600		
30	Elektr. Ausrüstung m. Zubehör	1064 8000	380/50		71	Sechskantschraube	0206 0148	M 10 x 60	601
31	Elektr. Ausrüstung	1064 8800	380/50		72	Längsanschlag mit Stopfen	1002 1100		
32	Motor	1064 8200	4,50 kW 380/50		73	Einmaulschlüssel	0108 9412	SW 36	894
33	Schalter-Stecker-Kombin. m. Bremse	5602 6400			74	Schiebestock	5600 3002		
34	Flansch	1064 8201							
35	Buchse	1064 8202							
36	Sicherungsflansch	1030 1109							
37	Sechskantmutter	0105 5508	M 24 <i>02033410</i>	555					
38	Linsenschraube	0279 8521	M 5 x 10	7985					
39	Sechskantschraube	0206 0142	M 10 x 30	601					